Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais

Av. José Cândido da Silveira, 1647 – União – 31.170-495 Belo Horizonte – MG

Tel.: (31) 3489-5000  - www.epamig.br - epamig@epamig.br

Secretaria de Estado

 de Agricultura, Pecuária e Abastecimento

Governo do Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 6808

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais -

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do Estatuto

da Empresa.

CONSIDERANDO:

A necessidade de alteração da composição da Comissão Especial para análise

e negociação do acordo coletivo de trabalho dos empregados da EPAMIG – 2018/2019,

constituída pela Portaria nº 6729 de 02/03/2018.

RESOLVE:

1- Alterar a composição da Comissão que passa a ser constituída, conforme

discriminado abaixo.

GUILHERME HENRIQUE DE AZEVEDO MACHADO – DRAF – Presidente

MÁRCIO LUIZ MATTOS DOS SANTOS – DPGP - Secretário

REGINA MARTINS RIBEIRO – DPGP

ALEX SANDER GEOVANE SOLANO – AINF

ELIZETE APARECIDA MOURA MACHADO – ACEPA

MARCELO ABREU LANZA – DPIT

JOSÉ ARLIM DE JESUS – ASJU

MARCELO DE FREITAS RIBEIRO – EPAMIG SUDESTE

Revogadas a Portaria nº 6729 de 02/03//2018 e as demais disposições em

contrário, os efeitos da presente Portaria retroagem a 13/08/2018.

Belo Horizonte, 06 de setembro de 2018.

ORIGINAL ASSINADO
RUI DA SILVA VERNEQUE

Presidente